
Vážení čtenáři,
měsíčník Sovak – odborný časopis oboru vodovodů a kanalizací, vychází již 25 let a za tuto dobu 
si vydobyl pevné postavení mezi vodohospodářskou veřejností. Věříme, že neodmítnete naši prosbu 
o účast v anketě, která nám pomůže blíže poznat Vaše náměty a postřehy k vylepšení podoby či 
obsahu časopisu Sovak v dalších letech. Předkládáme Vaší laskavé pozornosti dotazník a prosíme 
o jeho vyplnění (zaškrtnutí vybraných odpovědí) a zaslání nejpozději do 30. září 2016 na adresu: 

 redakce@sovak.cz
Těšíme se na Vaše názory.   
redakce

1. Kolik osob včetně Vás čte jedno číslo časopisu Sovak?

9. Doporučil byste časopis Sovak svému známému z oboru?  ano ne

4. Čemu by se měl časopis Sovak více věnovat?  

5. Který článek Vás v poslední době nejvíce zaujal?  (můžete uvést i více)

10. V časopise Sovak Vás nejvíce zajímají (vyberte a zašktněte hodnocení)
 

 odborné texty málo běžně více  nejvíce

 krátké zprávy z oboru málo běžně více nejvíce

 informace ze zahraničí málo běžně více nejvíce

 příklady dobré praxe málo běžně více nejvíce

 výklady legislativy málo běžně více nejvíce

 příspěvky z konferencí málo běžně více nejvíce

 polemika a diskuse málo běžně více nejvíce

 koncepce málo běžně více nejvíce

 technologie málo běžně více nejvíce

 semináře, školení, výstavy málo běžně více nejvíce

 a) 1  b) 2 c) 3  d) více než 3

2. Časopis Sovak
 

 a) odebírá můj zaměstnavatel b) mám individuální předplatné c) půjčuji si ho

3. V časopise Sovak čtete:  a) všechny nebo většinu článků b) pouze vybraná témata (uveďte která)

Poznámka: Rozsah sdělení není omezen velikostí pole, text roluje (platí to i pro ostatní textové položky).

věnujte, prosím, pozornost i otázkám na další stránce

6. Jakému motivu titulní strany časopisu Sovak byste dal přednost?

 a) reportážní fotografii b) moderní vodárenské stavbě c) historické vodárenské stavbě d) technologii

7. V distribuci časopisu byste uvítal
  a) placenou elektronickou verzi časopisu b) vyhovuje mi stávající možnost předplatného

8. Periodicita vydávání časopisu jednou za měsíc 

 a) je vyhovující b) měl by to být dvouměsíčník  c) měl by to být čtvrtletník



14. Měl by se časopis Sovak změnit?
 

a) text  c) tabulky

b) vizuální podobu (grafy, mapy) d) fotografie

16. Podílel byste se rád na náplni časopisu? Pokud ano, v jaké podobě?

17. Uvítal byste doplnění odborných textů populárnějšími typy článků?  ano ne

18. Prosím, vyberte a zaškrtněte jednu z následujících možností

13. Jak jste celkově spokojen/a s časopisem (vyberte a zaškrtněte hodnocení)

 a) obsah nespokojen poměrně spokojen spokojen zcela spokojen

 b) aktuálnost nespokojen poměrně spokojen spokojen zcela spokojen

 c) grafická podoba nespokojen poměrně spokojen spokojen zcela spokojen

 g) jsem pracovník samosprávy, zaměstnanec 
  úřadu či jiné státní instituce
 h) pracuji ve školství
 i) jsem výzkumný pracovník
 j) jsem projektant
 k) jsem samostatně činný odborník
 l) jsem novinář
 m) jsem student
 n) jsem důchodce

c) spíše ne

d) určitě ne (líbí se mi jeho dosavadní koncepce)

b) spíše ano (prosíme o konkrétní doporučení) 

11. Je Vám bližší problematika a) vodovodů b) kanalizací c) další činnosti (uveďte jaké) 

12. Jsou pro Vás užitečná úplná znění právních předpisů týkajících se problematiky 
 vodárenství, která jsou vkládána do časopisu formou „žlutých příloh“?     ano ne

Děkujeme za spolupráci.
redakce

a) zcela zásadně (prosíme o konkrétní doporučení)

15. Jakou formu zprostředkování informací preferujete? (lze označit i více možností) 

 a) jsem zaměstnanec/představitel 
  provozovatele vodárenské infrastruktury
 b) jsem zaměstnanec/představitel 
  vlastníka vodárenské infrastruktury
 c) pracuji u dodavatele technologií z oboru
 d) pracuji u dodavatele projektových prací v oboru
 e) pracuji u dodavatele stavebních prací v oboru
 f) pracuji u jiné společnosti z oboru

1) Formulář uložte, ale nezavírejte. Uložení je důležité, abyste odeslali Vámi vyplněné údaje, nikoli prázdný formulář.
2) Po kliknutí na modře vyznačený e-mail redakce formulář sám zavolá program, který obsluhuje Váš e-mail (např. 
 Microsoft Outlook), otevře okno pro odeslání zprávy a vyplní položkyu adresáta. Do položky věc doporučujeme 
 napsat slovo anketa.
4) Formulář připojte jako přílohu a zprávu odešlete.

Uvítáme, když v odeslané poště zkontrolujete, že jste odeslali vyplněný formulář.

Při odesílání vyplněného formuláře postupujte laskavě následujícím způsobem:

redakce@sovak.cz


	4: 
	5: 
	16: 
	1a: Off
	1b: Off
	1c: Off
	1d: Off
	3a: Off
	3btxt: 
	3b: Off
	6a: Off
	6b: Off
	6c: Off
	6d: Off
	7a: Off
	7b: Off
	8a: Off
	8b: Off
	8c: Off
	9a: Off
	9b: Off
	10a1: Off
	10a2: Off
	10a3: Off
	10a4: Off
	10b1: Off
	10b2: Off
	10b3: Off
	10b4: Off
	10c1: Off
	10c2: Off
	10c3: Off
	10c4: Off
	10d1: Off
	10d2: Off
	10d3: Off
	10d4: Off
	10e1: Off
	10e2: Off
	10e3: Off
	10e4: Off
	10f1: Off
	10f2: Off
	10f3: Off
	10f4: Off
	10g1: Off
	10g2: Off
	10g3: Off
	10g4: Off
	10h1: Off
	10h2: Off
	10h3: Off
	10h4: Off
	10i1: Off
	10i2: Off
	10i3: Off
	10i4: Off
	10j1: Off
	10j2: Off
	10j3: Off
	10j4: Off
	11a: Off
	11b: Off
	11ctxt: 
	11c: Off
	12a: Off
	12b: Off
	13a1: Off
	13a2: Off
	13a3: Off
	13a4: Off
	13b1: Off
	13b2: Off
	13b3: Off
	13b4: Off
	13c2: Off
	13c1: Off
	13c3: Off
	13c4: Off
	14atxt: 
	14btxt: 
	14a: Off
	14b: Off
	14c: Off
	14d: Off
	15a: Off
	15b: Off
	15c: Off
	15d: Off
	17a: Off
	17b: Off
	18a: Off
	18b: Off
	18c: Off
	18d: Off
	18e: Off
	18f: Off
	18g: Off
	18h: Off
	18i: Off
	18j: Off
	18k: Off
	18l: Off
	18m: Off
	18n: Off
	2a: Off
	2b: Off
	2c: Off


